（個人用）
(団体用)

令和　年（20　年）　月　日

（あて先）札幌市長
　                                     (郵便番号)

(住    所）　　　　　　　　　　　　　　　　(団 体 名)

(代表者・職名・氏名)

(担当者名　　　　電話番号　　　）
令和３年度札幌市文化芸術振興助成金変更届

下記のとおり、交付申請書より変更しましたので、ご報告します。

記

	変 更 内 容

	変　更　前
	変　更　後

	変 更 理 由

令和　年（20　年）　月　日

（あて先）札幌市長
　                                     (郵 便 番 号)

(住       所）　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者氏名)

(電話番号　　　　　　　　　　　)
令和３年度札幌市文化芸術振興助成金変更届

下記のとおり、交付申請書より変更しましたので、ご報告します。

記

	変 更 内 容

	変　更　前
	変　更　後

	変 更 理 由

令和　年（20　年）　月　日

（あて先）札幌市長　様

助成金申請書に記載したものと同一の内容を記入

      (郵便番号) 060-0001
(住    所） 札幌市中央区北1条西２丁目
(団 体 名)　●●●実行委員会
(代表者・職名・氏名) 代表　　○○　○○
(担当者名)　■■　■■　電話番号　011-211-2261）

令和３年度札幌市文化芸術振興助成金変更届

下記のとおり、交付申請書より変更しましたので、ご報告します。

記

	変 更 内 容
	活動実施日時及び公演会場の変更

	変　更　前
	変　更　後

	１　活動実施日時

　　令和２年６月23日（日）

　　14時～16時

２　公演会場

　　札幌市〇〇ホール
	１　活動実施日

　　令和２年７月15日（月）
　　10時～12時

２　公演会場

　　札幌市▲▲ホール

	変 更 理 由
	１　スケジュール調整の結果、招へい者の仕事の都合により、当初予定日での実施が困難となったため。

２　実施日の変更に伴い、当初予定していた公演会場では他団体の利用が決定しておりホールが利用できないことが判明したため、空きのあるホールで公演を実施することとなった。

令和　年（20　年）　月　日

（あて先）札幌市長　様

助成金申請書に記載したものと同一の内容を記入

      　 (郵便番号) 060-0001

(住所） 札幌市中央区北1条西２丁目
(申請者氏名)　 ○○　○○
(電話番号　011-211-2261                  ）
令和３年度札幌市文化芸術振興助成金変更届

下記のとおり、交付申請書より変更しましたので、ご報告します。

記

	変 更 内 容
	活動実施日時及び公演会場の変更

	変　更　前
	変　更　後

	１　活動実施日時

　　令和２年６月23日（日）
　　14時～16時

２　公演会場

　　札幌市〇〇ホール
	１　活動実施日

　　令和２年７月15日（月）
　　10時～12時

２　公演会場

　　札幌市▲▲ホール

	変 更 理 由
	１　スケジュール調整の結果、招へい者の仕事の都合により、当初予定日での実施が困難となったため。

２　実施日の変更に伴い、当初予定していた公演会場では他団体の利用が決定しておりホールが利用できないことが判明したため、空きのあるホールで公演を実施することとなった。